Semoga Allah Subhanahu Wata'ala senantiasa memberikan rahmat dan kekuatan kepada bangsa Indonesia sehingga negeri ini menjadi negara yang aman, damai, adil, makmur, bersatu, berdaulat, bermartabat, dan berkemajuan!

Jakarta, 18 Ramadhan 1440 H / 23 Mei 2019 M

Pimpinan Pusat Muhammadiyah

Ketua Umum

Dr. H. Haedar Nashir, M.Si
NBM: 545.549

Sekretaris Umum

Dr. H. Abdul Mu'ti, M.Ed.
NBM: 750.178